

Dodávateľ: IČO: 36490580
SUPTRANS G.T.M., s.r.o.



Stakčinská 755
069 01 Snina
DIČ: 2021777153 IČ DPH: SK2021777153

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
Číslo účtu/kód: 2452696554/0200
IBAN/SWIFT: SK1602000000002452696554 / SUBASKBX

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov
spis. zn.: Sro 14630/P

Stredisko: 8 Zákazka: 0

Objednané dňa:
Dodací list č.:

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy:

FAKTÚRA č. 201980361

Konštantný symbol: 008

Odberateľ: IČO: 00323853

Obecný úrad Zemplínske Hámre

067 77 Zemplínske Hámre

Tel.: 75 817 90 Fax: 75817 91
DIČ: 2020794776 IČ DPH: SK2020794776

Dátum splatnosti: 31.01.2020
Dátum vyhotovenia: 31.12.2019
Daňová povinnosť: 31.12.2019
Dátum dodania: 31.12.2019

Fakturuje Vám

Počet MJ Cena MJ %DPH Zľava Celkom

v zmysle zmluvy o prevádzkovaní dobývacieho priestoru č.07/2006 zo dňa 31.07.2006 Vám odvádzame
do rozpočtu obce dohodnuté 4% z predajnej ceny vydobytej a predanej tony nerastu za dobývacie

obdobie: Október - December 2019

	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava	Celkom
80400 - Frakcia 16/63 mm 79,30 t / 30,26 €	-0,040	%	756,408			-30,26
80401 - Frakcia 0/4 mm 739,20 t / 201,51 €	-0,040	%	5 037,7712			-201,51
80402 - Frakcia 4/8 mm 374,35 t / 210,28 €	-0,040	%	5 256,8827			-210,28
80403 - Hlina nad 50% 7,48 t / 0,50 €	-0,040	%	12,4916			-0,50
80404 - Frakcia 8/16 mm 428,006 t / 190,01 €	-0,040	%	4 750,1941			-190,01
80405 - Frakcia 0/32 mm 460,79 t / 132,92 €	-0,040	%	3 323,0202			-132,92
80407 - Lomový triedený kameň 63/350 mm 1185,85 t / 261,19 €	-0,040	%	6 529,7637			-261,19
80408 - LK ručne triedený 6,59 t / 1,68 €	-0,040	%	42,0112			-1,68
80409 - Frakcia 0/63 mm 5446,13 t / 1287,52 €	-0,040	%	32 188,0196			-1 287,52
80410 - Drva s hlinou 0/40 mm 362,17 t / 58,58 €	-0,040	%	1 464,524			-58,58
80411 - Frakcia 0/125 mm 13,66 t / 3,40 €	-0,040	%	85,0335			-3,40
80412 - Frakcia 16/40 mm 961,71 t / 402,43 €	-0,040	%	10 060,8488			-402,43
80414 - Frakcia 32-63 mm 432,91 t / 145,28 €	-0,040	%	3 632,0847			-145,28
80415 - Frakcia 63-125 mm 183,38 t / 53,97 €	-0,040	%	1 349,336			-53,97
80416 - Frakcia 0-16 mm 23,76 t / 8,89 €	-0,040	%	222,174			-8,89
80417 - Frakcia 0/8 mm 37,94 t / 11,14 €	-0,040	%	278,5455			-11,14

Obec Zemplínske Hámre

Prílohy:

03 02. 2020

24.10.2019/44-001-7E

Prílohy / listy:

Vybravuje:

Celkom k úhrade EUR **-2 999,56**